招商基金旗下部分基金增加新兰德为代销机构及开通定投和转换业务的公告

根据招商基金管理有限公司(以下简称"本公司")与深圳市新兰德证券投资咨询有限公司(下称"新兰德")签署的《招商基金管理有限公司旗下开放式基金销售和服务代理协议》及《开放式证券投资基金销售代理补充协议》,自 2017 年 7 月 28 日起新兰德开始代理以下各基金的账户开户、申购、赎回、定投及转换等业务。

基金名称	基金代码
招商财富宝交易型货币市场基金 A	002852
招商中国信用机会定期开放债券型证券投资基金人民币(QDII)	003046
招商盛达灵活配置混合型证券投资基金 A	002823
招商盛达灵活配置混合型证券投资基金 C	002824
招商睿祥定期开放混合型证券投资基金	003004
招商瑞庆灵活配置混合证券投资基金	002574
招商招益两年定期开放债券型证券投资基金 A	002815
招商招益两年定期开放债券型证券投资基金 C	002816
招商稳祥定期开放灵活配置混合型证券投资基金 A	003355
招商稳祥定期开放灵活配置混合型证券投资基金 C	003356
招商稳盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金 A	003404
招商稳盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金 C	003405
招商稳荣定期开放灵活配置混合型证券投资基金 A	003351
招商稳荣定期开放灵活配置混合型证券投资基金 C	003352
招商财经大数据策略股票型证券投资基金	003416
招商招泰 6 个月定期开放债券型证券投资基金 A	003652
招商招泰 6 个月定期开放债券型证券投资基金 C	003653
招商稳乾定期开放灵活配置混合型证券投资基金 A	003632
招商稳乾定期开放灵活配置混合型证券投资基金 C	003633
招商兴华灵活配置混合型证券投资基金 A	004018
招商兴华灵活配置混合型证券投资基金 C	004019
招商沪深 300 指数增强型证券投资基金 A	004190
招商沪深 300 指数增强型证券投资基金 C	004191
招商中证 1000 指数增强型证券投资基金 A	004194
招商中证 1000 指数增强型证券投资基金 C	004195
招商沪港深科技创新主题精选灵活配置混合型证券投资基金	004266
招商丰德灵活配置混合型证券投资基金 A	003000
招商丰德灵活配置混合型证券投资基金C	003001
招商中证 500 指数增强型证券投资基金 A	004192
招商中证 500 指数增强型证券投资基金 C	004193

招商中国信用机会定期开放债券型证券投资基金人民币(代码: **003046**)目前暂未开通转换业务,具体开通时间另行公告。

投资者也可以通过以下途径咨询有关情况:

深圳市新兰德证券投资咨询有限公司

客服电话: 400-166-1188

公司网址: http://8.jrj.com.cn/

招商基金管理有限公司 客服电话: 400-887-9555

公司网址: http://www.cmfchina.com/

风险提示:

- (一)投资人应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件,了解基金的风险收益特征,并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资人的风险承受能力相适应。
- (二)本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证 最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募 说明书。
- (三)投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险,不能保证投资人获得收益,也不是替代储蓄的等效理财方式。

特此公告。

招商基金管理有限公司 二〇一七年七月二十八日